. AMOR AO
Itrasalho

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E
FINANÇAS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 033/2021

A Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, com sede na Praça Getúlio
Vargas, s/n. Centro, Coelho Neto - MA. inscrita no CNPJ/MF sob o n° 05.281.738/0001-98, neste ato
representada pelo Secretário. Sr Sérgio Ricardo Viana Bastos, CPF n° 470.606.543-72, considerando
o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma eletrônica, para REGISTRO DE
PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO n° 025/2021, processo administrativo n."
PR2021.03/CLHO.00904, RESOLVE registrar os preços das empresas indicadas e qualificadas nesta
ATA. de acordo com a classificação por elas alcançadas e nas quantidades cotadas, atendendo as
condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei n® 8.666, de 21 de
junho de 1993 e suas alterações, no Decreto n.° 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e em conformidade
com as disposições a seguir;

1. DO OBJETO.

1.1. A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual Contratação de empresa
para prestação de serviços de Locação de veículos para atender as necessidades das
Secretarias Municipais de Coelho Neto - MA, especificados nos itens do Termo de Referência,
anexo do edital de Pregão n® 025/2021, que é parte integrante desta Ata, assim como as
propostas vencedoras, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS.
2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedores e as demais
condições ofertadas nas propostas são as que seguem:

EMPRESA: LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI
"CNPJ: 11.054.901/0001-82
ENDEREÇO: AVENIDA RODOVIÁRIA, N® 82, BAIRRO,*^ CENTRO, S
MANGABEIRAS/MA.
REPRESENTANTE: RODRIGO BOTELHO MELO COELHO, PORTADOR DO
CPF N® 747.144.653-68

RAIMUNDO

E-MAIL: FISCON53@HOTMA{LCPM

Item Descrição Detalhada

Serviço da Locação de 3 (TRES)
veículos tipo Caminhão carga
leve tipo 3/4 com carroceria de
madeira com potência mínima
de 130 HP. motor à diesel,

^  capacidade mínima de 4
toneladas de fabricação
nacional, com ano nao ínfeior a
2016, dotado de todos os
equipamentos de segurança
exigidos pelo Código Brasileiro
de Trânsito e suas

alterações. FORD/F4000/2016

TEL: (991 3532-1094
Qtde I V. Unt. ..

Veículos Veículos

V Total

12

Meses

6.500,00 19.500.00 234.000.00